
NOVINKY V SORTIMENTU           

Představujeme Vám některé novinky v oblasti řázání a lámání skla, všechny položky máme na skladě 
a připravené k dodání 

 

               Katalog. číslo : 31 044 00 

  ruční řezák s pistolovým držením , s automatickým dávkováním 
řezacílo oleje při řezání , úhel karbidového kolečka 135 °.  

Cena bez DPH :  579 Kč                                               

 

                 Katalog. číslo : 31 126 00 

                    ruční řezák na sklo , bez dávkování řezacího oleje, prstové držení při 
řezání skla , nástupce legendárního řezáku Bohle typ hruštička, úhel 
karbidového kolečka 135 °, určeno pro sklo o tloušce  3 mm . 

cena bez DPH : 502 Kč   

 

 Katalog. číslo : 31 180 00 

 Kruhovka pro řezání kruhů o průměru od 10 mm do 250 mm . Síla 
řezaného skla 3-6 mm , řezací kolečko tvrdokov , úhel kolečka 155 
°. Podle použitého tlaku při řezání kruhů se následně řez sám 
otvírá. Provedení ktuhovky : kovové , k řezání není nutný řezací 
olej , řezací hlavička je výměnná. 

 

 cena bez DPH : 4.350 Kč  

 

                                                                      

 Katalog.číslo : 31 201 00 

Řezací podložka 420x590 mm , ideální pro sériové řezání, je 
možné velmi úsporně a přesně řezat malé přířezy. Řezací 
podložka je vybavena precisním vodičem řezáku a dobrou 
kalibrací. Řezací kolečko z tvrdokovu o průměru 4 mm umožňuje 
řezání skla o síle 3 – 6 mm . 

Cena bez DPH : 2.595 Kč 


